

Runa Ejendomme ApS

Clermontgade 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 10 77 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Michael Hoff-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Runa Ejendomme ApS Clermontgade 14 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 10 77 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hoff-Møller, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hoff-Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	665.316	306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.709	-120
Andre finansielle indtægter	2.346	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.644	-214
Resultat før skat	309.309	-28
Skat af årets resultat	-75.638	1
Årets resultat	233.671	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27
Disponeret i alt	233.671	-27

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.922.072	6.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.922.072	6.041
	Anlægsaktiver i alt	5.922.072	6.041
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27
	Andre tilgodehavender	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	19.997	20
	Tilgodehavender i alt	19.997	51
	Likvide beholdninger	367.438	54
	Omsætningsaktiver i alt	387.435	105
	Aktiver i alt	6.309.507	6.146

Balance 31. december

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.513.797	1.280
Egenkapital i alt	1.553.797	1.320
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.406	136
Hensatte forpligtelser i alt	162.406	136
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.295.285	2.423
5 Deposita	330.000	330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.625.285	2.753
Kortfristet del af langfristet gæld	127.657	122
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.686.377	1.647
Selskabsskat	49.302	147
Anden gæld	104.683	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.968.019	1.937
Gældsforpligtelser i alt	4.593.304	4.690
Passiver i alt	6.309.507	6.146

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.280.126	1.320.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.671	233.671
	40.000	1.513.797	1.553.797

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.858	87
Andre finansielle omkostninger	<u>163.786</u>	<u>127</u>
	<u>238.644</u>	<u>214</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.620.375</u>	<u>6.620</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.620.375</u>	<u>6.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-578.594	-459
Årets afskrivninger	<u>-119.709</u>	<u>-120</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-698.303</u>	<u>-579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.922.072</u>	<u>6.041</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.422.942	2.545
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-127.657</u>	<u>-122</u>
	<u>2.295.285</u>	<u>2.423</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.726.073</u>	<u>1.878</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>330.000</u>	<u>330</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>330.000</u>	<u>330</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.922 t.kr.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoff-Møller Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter mv. for de sambeskattede selskaber.